

セブン銀行ATMの手数料変更について（当行キャッシュカードをご利用の場合）

セブン銀行ATMへの置き換えにより、セブン銀行ATMのご利用時の手数料が一部変更となります。

手数料変更 適用日

- ①当行店舗内設置機 セブン銀行ATM : 各店舗ATM置き換え日以降（置き換え日程はこちら）
 ②当行店舗外設置機 セブン銀行ATM(※1) : 2020年9月1日（火）0:05以降

お引出（お借入）手数料

セブン銀行ATMへの置き換え後も、お引出（お借入）手数料に変更はございません。

	(税込)			(税込)	
	当行ATM	セブン銀行ATM		セブン銀行ATM	
	①当行店舗内設置機	②当行店舗外設置機	①当行店舗内設置機	②当行店舗外設置機	
時間内手数料	無料	110円	無料	110円	
時間外手数料	110円	220円	110円	220円	

（上記表の手数料は、2020年6月15日時点のもの）

お預入（ご返済）手数料

	(税込)			(税込)	
	変更前			変更後	
	当行ATM	セブン銀行ATM	セブン銀行ATM		
	①当行店舗内設置機	②当行店舗外設置機	①当行店舗内設置機	②当行店舗外設置機	
時間内手数料	無料	110円	無料	無料(※2)	
時間外手数料	無料	110円	無料	無料(※2)	

（上記表の手数料は、2020年6月15日時点のもの）

お振込手数料 (※3) (※4)

	お振込金額	(税込)			お振込金額	(税込)	
		変更前				変更後	
		当行ATM	セブン銀行ATM			セブン銀行ATM	
		①当行店舗内設置機	②当行店舗外設置機	①当行店舗内設置機	②当行店舗外設置機		
当行 同一支店宛	5万円未満	無料	お手続き不可	5万円未満	無料	220円	
	5万円以上	無料			5万円以上	無料	440円
当行 本支店宛	5万円未満	110円	お手続き不可	5万円未満	無料	220円	
	5万円以上	330円			5万円以上	無料	440円

（上記表の手数料は、2020年6月15日時点のもの）

○当行同一支店宛、当行本支店宛ともに同じ手数料となります。

○2020年9月1日（火）0：05以降、当行店舗外のセブン銀行ATMにて振込サービスを開始いたします。

	お振込金額	(税込)			お振込金額	(税込)	
		変更前				変更後	
		当行ATM	セブン銀行ATM			セブン銀行ATM	
		①当行店舗内設置機	②当行店舗外設置機	①当行店舗内設置機	②当行店舗外設置機		
他行宛	5万円未満	220円	お手続き不可	5万円未満	220円	440円	
	5万円以上	440円			5万円以上	440円	660円

（上記表の手数料は、2020年6月15日時点のもの）

○2020年9月1日（火）0：05以降、当行店舗外のセブン銀行ATMにて振込サービスを開始いたします。

○変更後の手数料は、当行店舗内設置のセブン銀行ATMは各店舗ATM置き換え日以降適用されます。また、当行店舗外設置のセブン銀行ATMは2020年9月1日（火）0：05以降適用されます。

○本件に関するお問い合わせは、店舗窓口もしくは東京スター銀行コミュニケーションセンターまでお申し付けください。

（0120-81-8689 平日 9:00～19:00/土・日 9:00～17:00 ※携帯・PHSからもご利用いただけます）

○セブン銀行ATMのサービス詳細は、セブン銀行テレホンセンターへお問い合わせいただくか、セブン銀行のホームページにてご確認ください。

（セブン銀行テレホンセンター 0120-77-1179 通話料無料 8:00～21:00 年中無休）

○スターワン口座をご利用のお客さまは、セブン銀行ATMでの時間外手数料を含めATM手数料が、合計月8回まで実質無料です。

翌月第一銀行営業日にキャッシュバックいたします。ただしキャッシュバックの上限は、手数料が発生した月の預金平均残高の10%とさせていただきます。

○時間内：平日8:45-18:00および土曜日9:00-14:00 時間外：左記時間以外

※1 セブン-イレブン等に設置されているセブン銀行ATM。

※2 従来当行店舗外のセブン銀行ATMで発生していたお預入（ご返済）手数料（110円）が無料化されます（2020年9月1日0:05以降適用）。

※3 お振り込みには、お振込手数料の他、お引出手数料がかかります。

※4 当行店舗内設置機では各店置き換え日以降、当行店舗外設置機では2020年9月1日(火)0:05以降、お振り込みがご利用いただけます。